АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от       18 .01.2017                                                     № 8
р.п. Ишня

О внесении изменений в перечень
должностей с высоким риском
коррупционных проявлений

	В соответствии с Порядком формирования перечней должностей с высоким риском коррупционных проявлений, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 26.03.2013 № 61, изменением организационно-штатной структуры, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации сельского поселения Ишня:
- исключить должность муниципальной службы заместителя Главы Администрации – начальника отдела по благоустройству территории, имуществу и земельным отношениям.
2.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3.Постановление вступает в силу с момента публикации.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                 Н.С. Савельев